
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς,  8   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6037/A1-5305 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)». 

                
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού με τους παρακάτω Τομεάρχες, 

οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 56 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 56 2 ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 56 3 ΖΩΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

4 56 4 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 56 5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6 56 6 ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 56 7 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

8 56 8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

9 56 9 ΜΠΟΛΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 3 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

10 56 10 ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 56 11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

12 56 12 ΠΑΝΙΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 56 13 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 56 14 ΣΚΕΥΗΣ ΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

15 56 15 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 56 16 ΤΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

17 57 1 EVGENIDOU ELENH ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

18 57 2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

19 57 3 ΒΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

20 57 4 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 57 5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 57 6 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23 57 7 ΓΚΟΤΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

24 57 8 ΓΚΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

25 57 9 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

26 57 10 ΔΡΟΣΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

27 57 11 ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

28 57 12 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

29 57 13 ΖΙΩΓΑ ΒΙΚΗ ΑΛΕΚΟΣ 

30 57 14 ΖΙΩΓΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΙΟΤΡ ΑΛΕΚΟΣ 

31 57 15 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

32 57 16 ΘΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

33 57 17 ΙΑΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

34 57 18 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 57 19 ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 57 20 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 57 21 ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

38 57 22 ΚΕΥΣΙΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39 57 23 ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

40 57 24 ΚΟΛΟΒΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41 57 25 ΚΟΝΤΖΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

42 57 26 ΚΟΤΣΙΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

43 57 27 ΚΟΥΡΗ ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

44 57 28 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

45 57 29 ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

46 57 30 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

47 57 31 ΛΥΓΙΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

48 57 32 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

49 57 33 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50 57 34 ΜΑΤΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

51 57 35 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

52 57 36 ΝΤΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

53 57 37 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

54 57 38 ΟΡΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

55 57 39 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 

56 57 40 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 57 41 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 57 42 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

59 57 43 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

60 57 44 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

61 57 45 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 57 46 ΠΑΡΤΑΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 57 47 ΠΕΡΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

64 57 48 ΠΕΡΟΥΚΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65 57 49 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

66 57 50 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 57 51 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

68 57 52 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 57 53 ΡΑΛΛΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

70 57 54 ΣΚΟΠΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 57 55 ΣΟΥΕΡΕΦ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

72 57 56 ΣΤΑΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

73 57 57 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

74 57 58 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 57 59 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 57 60 ΤΣΙΚΛΕΙΣΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

77 57 61 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

78 57 62 ΧΑΛΚΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

79 57 63 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 58 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 58 2 ΔΟΥΚΕΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

82 58 3 ΖΩΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

83 58 4 ΚΑΝΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

84 58 5 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

85 58 6 ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 

86 58 7 ΣΔΟΥΚΟΥ ΜΑΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

87 58 8 ΧΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 59 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 59 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 59 3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 59 4 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 59 5 ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ 

93 59 6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 59 7 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

95 59 8 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 59 9 ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 59 10 ΖΕΡΕΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

98 59 11 ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

99 59 12 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

100 59 13 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

101 59 14 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

102 59 15 ΝΙΚΟΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

103 59 16 ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

104 59 17 ΝΤΕΤΖΙΟΡΤΖΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

105 59 18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

106 59 19 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

107 59 20 ΠΑΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 59 21 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109 59 22 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

110 59 23 ΤΟΥΡΚΟΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

111 59 24 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

112 59 25 ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

113 60 1 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

114 60 2 ΒΑΚΟΝΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

115 60 3 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

116 60 4 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

117 60 5 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

118 60 6 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

119 60 7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

120 60 8 ΔΗΜΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 60 9 ΔΟΥΦΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

122 60 10 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 60 11 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

124 60 12 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

125 60 13 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

126 60 14 ΜΠΑΛΑΝΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

127 60 15 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΙΟΝΙΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

128 60 16 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

129 60 17 ΠΑΥΛΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

130 60 18 ΣΑΜΩΝΑ ΞΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

131 60 19 ΣΚΑΛΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

132 60 20 ΣΚΑΛΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

133 60 21 ΣΟΦΙΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

134 60 22 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

135 60 23 ΤΣΙΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

136 60 24 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

137 60 25 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΣΤΑΣ 

138 61 1 ΑΡΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

139 61 2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

140 61 3 ΓΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

141 61 4 ΓΚΙΟΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

142 61 5 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

143 61 6 ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

144 61 7 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

145 61 8 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

146 61 9 ΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

147 61 10 ΜΑΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 

148 61 11 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

149 61 12 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

150 61 13 ΜΑΤΣΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

151 61 14 ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

152 61 15 ΝΤΡΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

153 61 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 

154 61 17 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

155 61 18 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

156 61 19 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

157 61 20 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

158 61 21 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

159 61 22 ΡΕΚΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

160 61 23 ΡΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

161 61 24 ΣΙΓΟΥΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

162 61 25 ΣΚΛΙΑΡ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

163 61 26 ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

164 61 27 ΣΟΛΑΧΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ 

165 61 28 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

166 61 29 ΤΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

167 61 30 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

168 61 31 ΦΑΡΟΥΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

169 61 32 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

170 61 33 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

171 62 1 ΑΜΑΝΤΑΣΟΥΝ ΠΕΤΡΟΣ ΤΖΕΣΟΥΟΜΠΟ ΓΚΟΝΤΟΥΙΝ 

172 62 2 ΑΜΠΝΤΕΛ ΡΑΧΗΜ ΜΑΓΚΙΝΤΙ ΜΩΧΑΜΕΝΤ 

173 62 3 ΑΜΠΝΤΕΛ ΡΑΧΗΜ ΣΑΜΙΑ ΜΩΧΑΜΕΝΤ 

174 62 4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤANTINA ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

175 62 5 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

176 62 6 ΔΗΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

177 62 7 ΕΞΑΡΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

178 62 8 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

179 62 9 ΚΑΝΔΥΛΗ ΜΕΡΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

180 62 10 ΚΕΦΑΛΑ ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

181 62 11 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

182 62 12 ΚΟΚΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

183 62 13 ΚΟΛΑΞΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

184 62 14 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

185 62 15 ΜΑΛΙΟΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

186 62 16 ΜΠΑΡΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

187 62 17 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

188 62 18 ΤΣΑΚΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

189 62 19 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

190 62 20 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

191 62 21 ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 63 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

193 63 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

194 63 3 ΑΡΑΒΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

195 63 4 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

196 63 5 ΒΑΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

197 63 6 ΒΛΟΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

198 63 7 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

199 63 8 ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

200 63 9 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

201 63 10 ΔΙΩΧΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

202 63 11 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

203 63 12 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

204 63 13 ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

205 63 14 ΚΑΨΑΛΟΥ ΔΕΔΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

206 63 15 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

207 63 16 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ANNA ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

208 63 17 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

209 63 18 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

210 63 19 ΚΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

211 63 20 ΚΟΥΝΤΟΥΡΓΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

212 63 21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

213 63 22 ΚΩΤΣΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

214 63 23 ΚΩΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

215 63 24 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

216 63 25 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

217 63 26 ΛΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΜΠΑΤΗΣ 

218 63 27 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΜΠΑΤΗΣ 

219 63 28 ΛΟΥΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

220 63 29 ΜΑΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΟΔΩΡΟΣ 

221 63 30 ΜΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 

222 63 31 ΜΟΥΡΔΙΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

223 63 32 ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

224 63 33 ΞΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

225 63 34 ΞΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

226 63 35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

227 63 36 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

228 63 37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

229 63 38 ΠΑΠΑΜΗΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

230 63 39 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 

231 63 40 ΠΕΤΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

232 63 41 ΠΟΥΛΙΔΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

233 63 42 ΡΟΪΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

234 63 43 ΣΑΒΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

235 63 44 ΣΙΜΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

236 63 45 ΣΟΥΡΛΙΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

237 63 46 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

238 63 47 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

239 63 48 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

240 63 49 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

241 63 50 ΣΤΡΙΓΓΛΗ ΒΕΛΟΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

242 63 51 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 

243 63 52 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

244 63 53 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

245 63 54 ΤΣΑΝΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 

246 63 55 ΤΣΟΥΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

247 63 56 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

248 63 57 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

249 63 58 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

250 64 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

251 64 2 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

252 64 3 ΑΡΜΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

253 64 4 ΑΣΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

254 64 5 ΑΥΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

255 64 6 ΒΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

256 64 7 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

257 64 8 ΒΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

258 64 9 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΣ 

259 64 10 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΥΛΙΚΟΣ 

260 64 11 ΓΙΑΓΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

261 64 12 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

262 64 13 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

263 64 14 ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

264 64 15 ΔΑΜΙΚΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

265 64 16 ΔΑΜΙΚΟΥΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

266 64 17 ΔΗΜΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

267 64 18 ΔΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

268 64 19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

269 64 20 ΕΜΙΛΙΟ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

270 64 21 ΖΑΡΟΥΛΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

271 64 22 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 

272 64 23 ΚΑΛΑΜΑ ΒΑΡΣΑΜΩ ΑΝΔΡΕΑΣ 

273 64 24 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 

274 64 25 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

275 64 26 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

276 64 27 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

277 64 28 ΚΑΡΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΣΩΝ 

278 64 29 ΚΟΜΙΩΤΗΣ XΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

279 64 30 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

280 64 31 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

281 64 32 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

282 64 33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

283 64 34 ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

284 64 35 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

285 64 36 ΜΑΤΣΙΚΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

286 64 37 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

287 64 38 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

288 64 39 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

289 64 40 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΣΗΦ 

290 64 41 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

291 64 42 ΠΟΥΛΑΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

292 64 43 ΠΟΥΛΑΝΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

293 64 44 ΣΙΑΞΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

294 64 45 ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

295 64 46 ΣΧΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

296 64 47 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

297 64 48 ΤΣΟΥΓΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

298 64 49 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 

299 64 50 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

300 65 1 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

301 65 2 ΜΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

302 65 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

303 65 4 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΑΒΒΑΣ 

304 65 5 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

305 66 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡHNH ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

306 66 2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

307 66 3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

308 66 4 ΑΝΘΡΩΠΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

309 66 5 ΒΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

310 66 6 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΖΗΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

311 66 7 ΓΑΛΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

312 66 8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

313 66 9 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

314 66 10 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

315 66 11 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

316 66 12 ΓΡΙΒΑ ΧΑΙΔΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

317 66 13 ΔΑΚΡΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

318 66 14 ΔΙΔΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΔΑΧΟΣ 

319 66 15 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

320 66 16 ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

321 66 17 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 

322 66 18 ΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

323 66 19 ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

324 66 20 ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

325 66 21 ΚΑΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

326 66 22 ΚΑΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

327 66 23 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

328 66 24 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

329 66 25 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

330 66 26 ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

331 66 27 ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΑΛΕΛΑΙΟΣ 

332 66 28 ΚΟΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

333 66 29 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

334 66 30 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

335 66 31 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

336 66 32 ΚΟΤΣΙΛΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

337 66 33 ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

338 66 34 ΚΟΥΙΜΙΤΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

339 66 35 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

340 66 36 ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

341 66 37 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

342 66 38 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

343 66 39 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

344 66 40 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

345 66 41 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

346 66 42 ΜΑΡΓΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

347 66 43 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

348 66 44 ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

349 66 45 ΜΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

350 66 46 ΜΕΧΙΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 

351 66 47 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

352 66 48 ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

353 66 49 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

354 66 50 ΝΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

355 66 51 ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

356 66 52 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΘΙΜΟΣ 

357 66 53 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

358 66 54 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

359 66 55 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

360 66 56 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

361 66 57 ΡΗΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

362 66 58 ΣΑΙΝΤΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜΠΝΤΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

363 66 59 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

364 66 60 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

365 66 61 ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

366 66 62 ΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

367 66 63 ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

368 66 64 ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

369 66 65 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

370 66 66 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

371 66 67 ΣΥΝΤΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

372 66 68 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

373 66 69 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

374 66 70 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

375 66 71 ΤΖΟΥΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

376 66 72 ΤΣΑΓΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

377 66 73 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

378 66 74 ΦΑΤΜΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

379 66 75 ΦΑΤΜΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

380 66 76 ΦΙΛΗΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

381 66 77 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

382 66 78 ΧΗΝΑΡΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

383 66 79 ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

384 66 80 ΨΕΥΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

385 67 1 ΒΕΝΙΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ 

386 67 2 ΓΚΙΖΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

387 67 3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

388 67 4 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

389 67 5 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

390 67 6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

391 67 7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

392 67 8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

393 67 9 ΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

394 67 10 ΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

395 67 11 ΣΠΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

396 67 12 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΜΠΟΣ 

397 68 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΝΤΙΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

398 68 2 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

399 68 3 ΒΛΑΧΟΣ ΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

400 68 4 ΓΑΖΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

401 68 5 ΓΑΙΤΑΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

402 68 6 ΓΑΙΤΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

403 68 7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

404 68 8 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

405 68 9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

406 68 10 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

407 68 11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

408 68 12 ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

409 68 13 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

410 68 14 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

411 68 15 ΚΟΥΜΑΝΤΑΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

412 68 16 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

413 68 17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

414 68 18 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

415 68 19 ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

416 68 20 ΛΕΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

417 68 21 ΛΙΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

418 68 22 ΛΟΥΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

419 68 23 ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

420 68 24 ΛΟΥΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

421 68 25 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 

422 68 26 ΜΗΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

423 68 27 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΟΣ 

424 68 28 ΜΟΥΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

425 68 29 ΜΠΑΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

426 68 30 ΜΠΕΛΙΤΣΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

427 68 31 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

428 68 32 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

429 68 33 ΝΤΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

430 68 34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 

431 68 35 ΠΑΚΛΑΤΖΙΔΗ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

432 68 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

433 68 37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

434 68 38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

435 68 39 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

436 68 40 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

437 68 41 ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

438 68 42 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

439 68 43 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

440 68 44 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

441 68 45 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

442 68 46 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

443 68 47 ΣΟΡΟΒΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

444 68 48 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

445 68 49 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

446 68 50 ΤΑΡΝΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

447 68 51 ΤΖΙΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

448 68 52 ΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

449 68 53 ΦΛΕΣΟΥΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

450 68 54 ΦΛΕΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

451 68 55 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

452 69 1 ΒΟΥΖΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

453 69 2 ΚΑΡΕΓΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

454 69 3 ΚΟΥΚΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΗΣ 

455 69 4 ΜΑΛΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

456 69 5 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

457 69 6 ΜΗΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

458 69 7 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

459 69 8 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

460 69 9 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

461 69 10 ΦΟΥΡΝΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

462 69 11 ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

463 70 1 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

464 70 2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

465 70 3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

466 70 4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

467 70 5 ΑΡΒΑΝΙΤΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

468 70 6 ΒΑΡΣΑΓΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

469 70 7 ΒΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

470 70 8 ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΣ 

471 70 9 ΓΚΕΤΣΗ ΑΝΤΙΑ ΑΡΙΑΝ 

472 70 10 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

473 70 11 ΓΥΡΝΑ MΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

474 70 12 ΔΑΝΑ ΕΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛ 

475 70 13 ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

476 70 14 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

477 70 15 ΕΙΡΗΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

478 70 16 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

479 70 17 ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

480 70 18 ΖΑΡΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

481 70 19 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

482 70 20 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

483 70 21 ΗΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

484 70 22 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

485 70 23 ΚΑΦΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

486 70 24 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

487 70 25 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

488 70 26 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΧΣΕΝ ΠΕΤΡΟΣ 

489 70 27 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

490 70 28 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

491 70 29 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

492 70 30 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

493 70 31 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

494 70 32 ΜΑΚΑΤΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

495 70 33 ΜΑΥΡΟΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

496 70 34 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

497 70 35 ΜΗΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

498 70 36 ΜΟΥΧΑΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

499 70 37 ΜΠΟΚΟΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

500 70 38 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

501 70 39 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

502 70 40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

503 70 41 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

504 70 42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

505 70 43 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

506 70 44 ΠΑΤΗΤΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΛΑΤΩΝ 

507 70 45 ΠΕΠΟΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

508 70 46 ΠΕΠΟΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

509 70 47 ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 

510 70 48 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

511 70 49 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

512 70 50 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

513 70 51 ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

514 70 52 ΤΟΤΟΚΩΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

515 70 53 ΤΡΙΚΑΛΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

516 70 54 ΤΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΘΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

517 70 55 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

518 70 56 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

519 70 57 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

520 70 58 ΧΟΥΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

521 70 59 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

522 71 1 ΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

523 71 2 ΓΑΛΕΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

524 71 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

525 71 4 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

526 71 5 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

527 71 6 ΔΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

528 71 7 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

529 71 8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

530 71 9 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

531 71 10 ΚΑΝΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

532 71 11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

533 71 12 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

534 71 13 ΚΑΡΙΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

535 71 14 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

536 71 15 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

537 71 16 ΚΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

538 71 17 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

539 71 18 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

540 71 19 ΚΟΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

541 71 20 ΚΟΥΡΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

542 71 21 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

543 71 22 ΜΕΛΑΓΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

544 71 23 ΜΠΟΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

545 71 24 ΜΥΡΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

546 71 25 ΝΙΚΑ ΧΡΥΣΣΑΥΓΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

547 71 26 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

548 71 27 ΠΑΙΡΑ ΦΡΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

549 71 28 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

550 71 29 ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

551 71 30 ΣΠΑΚΟΥΡΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

552 71 31 ΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

553 71 32 ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

554 71 33 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

555 72 1 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

556 72 2 ΒΙΤΣΑΡΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΜΕΣΣΙΑΣ 

557 72 3 ΔΕΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

558 72 4 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

559 72 5 ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

560 72 6 ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

561 72 7 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

562 72 8 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

563 72 9 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

564 72 10 ΜΑΛΛΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

565 72 11 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

566 72 12 ΜΠΑΡΟΥΦΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

567 72 13 ΜΠΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

568 72 14 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

569 72 15 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΟΛΓΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

570 72 16 ΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

571 72 17 ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

572 72 18 ΧΑΤΖΗΙΕΡΕΜΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

573 72 19 ΧΕΙΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

574 72 20 ΨΑΡΡΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

575 73 1 ΒΑΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

576 73 2 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

577 73 3 ΓΚΕΛΓΚΙΝ - ΚΟΝΤΟΜΠΑΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΗ 

578 73 4 ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

579 73 5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

580 73 6 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

581 73 7 ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

582 73 8 ΚΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

583 73 9 ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ 

584 73 10 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

585 73 11 ΛΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

586 73 12 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

587 73 13 ΜΕΜΕΝΤΑΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

588 73 14 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

589 73 15 ΜΠΙΡΜΠΙΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

590 73 16 ΝΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

591 73 17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

592 73 18 ΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

593 73 19 ΠΛΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

594 73 20 ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

595 73 21 ΣΙΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

596 73 22 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

597 73 23 ΤΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

598 73 24 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

599 73 25 ΤΣΟΝΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

600 73 26 ΦΑΝΑΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

601 73 27 ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

602 73 28 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

603 74 1 ΑΓΑΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

604 74 2 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

605 74 3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

606 74 4 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

607 74 5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

608 74 6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

609 74 7 ΑΡΑΠΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

610 74 8 ΑΡΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

611 74 9 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

612 74 10 ΒΑΛΒΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

613 74 11 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

614 74 12 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

615 74 13 ΓΑΒΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

616 74 14 ΓΑΓΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

617 74 15 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

618 74 16 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

619 74 17 ΓΙΑΡΙΜΟΓΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

620 74 18 ΓΚΙΝΟΥ ΑΜΑΡΙΛΝΤΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

621 74 19 ΓΚΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΩΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 12 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

622 74 20 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

623 74 21 ΔΕΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

624 74 22 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

625 74 23 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

626 74 24 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

627 74 25 ΔΡΥΜΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΗΝΑΣ 

628 74 26 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

629 74 27 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

630 74 28 ΖΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

631 74 29 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

632 74 30 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

633 74 31 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

634 74 32 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

635 74 33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

636 74 34 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

637 74 35 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

638 74 36 ΚΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

639 74 37 ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

640 74 38 ΚΟΡΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

641 74 39 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

642 74 40 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 

643 74 41 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ ΠΙΠΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

644 74 42 ΚΟΥΤΣΕΡΟΥΚ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΝΤΙΜ 

645 74 43 ΚΟΥΦΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

646 74 44 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

647 74 45 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

648 74 46 ΛΟΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

649 74 47 ΛΥΚΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

650 74 48 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

651 74 49 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

652 74 50 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

653 74 51 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

654 74 52 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΡΟΔΟΛΦΟΣ 

655 74 53 ΜΑΡΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

656 74 54 ΜΟΤΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

657 74 55 ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

658 74 56 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

659 74 57 ΜΠΙΖΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

660 74 58 ΜΠΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

661 74 59 ΜΠΟΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛ ΦΩΤΙΟΣ 

662 74 60 ΜΠΟΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

663 74 61 ΜΠΟΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

664 74 62 ΜΠΟΥΖΑ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

665 74 63 ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

666 74 64 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

667 74 65 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

668 74 66 ΜΠΡΑΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

669 74 67 ΜΠΡΑΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

670 74 68 ΝΙΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

671 74 69 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

672 74 70 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

673 74 71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

674 74 72 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

675 74 73 ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

676 74 74 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

677 74 75 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

678 74 76 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

679 74 77 ΠΛΕΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

680 74 78 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

681 74 79 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

682 74 80 ΠΟΛΥΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 

683 74 81 ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

684 74 82 ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

685 74 83 ΠΡΕΝΤΙ ΝΤΟΡΙΣ ΝΤΡΕΤΣ 

686 74 84 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

687 74 85 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

688 74 86 ΣΑΓΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

689 74 87 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 13 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

690 74 88 ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

691 74 89 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

692 74 90 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

693 74 91 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

694 74 92 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

695 74 93 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

696 74 94 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

697 74 95 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

698 74 96 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

699 74 97 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

700 74 98 ΤΣΙΡΚΑ ΧΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

701 74 99 ΤΣΙΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

702 74 100 ΤΣΙΤΣΙΓΚΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

703 74 101 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

704 74 102 ΤΣΟΥΜΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

705 74 103 ΦΟΝΤΡΙΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 

706 74 104 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

707 74 105 ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

708 74 106 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

709 74 107 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

710 74 108 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

711 74 109 ΧΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΜΑΝΤ 

712 74 110 ΧΟΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΜΑΝΤ 

713 75 1 ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

714 75 2 ΑΘΗΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

715 75 3 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

716 75 4 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

717 75 5 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

718 75 6 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

719 75 7 ΓΟΥΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

720 75 8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΑ ΜΙΧΑΗΛ 

721 75 9 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

722 75 10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

723 75 11 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

724 75 12 ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΣΚΡΙΝΟΣ ΑΔΑΜ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

725 75 13 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

726 75 14 ΚΑΡΑΜΠΑΓΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

727 75 15 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

728 75 16 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

729 75 17 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

730 75 18 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

731 75 19 ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

732 75 20 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

733 75 21 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ 

734 75 22 ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

735 75 23 ΛΟΥΒΕΡΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

736 75 24 ΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

737 75 25 ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

738 75 26 ΜΠΙΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

739 75 27 ΜΠΟΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

740 75 28 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

741 75 29 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

742 75 30 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

743 75 31 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

744 75 32 ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

745 75 33 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

746 75 34 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

747 75 35 ΤΖΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

748 75 36 ΤΖΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 

749 75 37 ΤΖΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

750 75 38 ΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ Α 

751 75 39 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

752 75 40 ΧΥΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

753 76 1 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

754 76 2 ΑΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

755 76 3 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

756 76 4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

757 76 5 ΒΡΥΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 14 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

758 76 6 ΓΙΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

759 76 7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

760 76 8 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 

761 76 9 ΔΙΑΒΟΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

762 76 10 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

763 76 11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

764 76 12 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

765 76 13 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

766 76 14 ΚΑΡΑΤΕΝΙΖΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 

767 76 15 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

768 76 16 ΚΕΧΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

769 76 17 ΚΡΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

770 76 18 ΛΑΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

771 76 19 ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

772 76 20 ΜΑΝΔΑΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

773 76 21 ΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

774 76 22 ΜΙΚΕΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

775 76 23 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

776 76 24 ΜΙΝΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

777 76 25 ΜΠΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

778 76 26 ΝΤΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

779 76 27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

780 76 28 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

781 76 29 ΡΟΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

782 76 30 ΣΑΒΙΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

783 76 31 ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

784 76 32 ΣΑΡΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

785 76 33 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

786 76 34 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

787 76 35 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

788 76 36 ΤΣΕΡΤΣΒΑΤΖΕ ΒΕΡΑ ΓΚΕΛΑ 

789 76 37 ΤΣΙΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

790 76 38 ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

791 76 39 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 

792 76 40 ΧΕΛΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

793 77 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

794 77 2 ΘΗΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

795 77 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

796 78 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

797 78 2 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

798 78 3 ΓΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

799 78 4 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

800 78 5 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

801 78 6 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

802 78 7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

803 78 8 ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

804 78 9 ΝΤΑΛΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

805 78 10 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

806 78 11 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

807 78 12 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

808 78 13 ΣΠΟΖΙΤΟ ΕΛΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

809 78 14 ΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

810 78 15 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

811 79 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

812 79 2 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

813 79 3 ΒΑΣΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

814 79 4 ΒΟΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

815 79 5 ΔΙΟΜΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

816 79 6 ΖΩΗ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

817 79 7 ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

818 79 8 ΚΩΤΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 

819 79 9 ΛΗΜΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

820 79 10 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

821 79 11 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

822 79 12 ΝΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

823 79 13 ΠΟΤΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

824 79 14 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

825 79 15 ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 15 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

826 79 16 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ AΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

827 79 17 ΨΥΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

828 80 1 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

829 80 2 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

830 80 3 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

831 80 4 ΡΕΜΟΥΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 

832 80 5 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

833 80 6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

834 82 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

835 82 2 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

836 82 3 ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

837 82 4 ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

838 82 5 ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

839 82 6 ΔΟΥΚΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

840 82 7 ΠΑΠΑΟΙΩΑΚΕΙΜ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

841 82 8 ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

842 83 1 ΑΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

843 83 2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

844 83 3 ΔΑΒΙΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

845 83 4 ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

846 83 5 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

847 83 6 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΖΩΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

848 83 7 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

849 83 8 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

850 83 9 ΜΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

851 83 10 ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

852 83 11 ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

853 83 12 ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

854 84 1 SKENDO IRINI VASIL 

855 84 2 ΒΕΛΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

856 84 3 ΓΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

857 84 4 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

858 84 5 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

859 84 6 ΙΓΓΛΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

860 84 7 ΚΑΡΑΝΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

861 84 8 ΚΟΣΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

862 84 9 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

863 84 10 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

864 85 1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

865 85 2 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

866 85 3 ΛΕΜΟΝΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

867 85 4 ΤΖΟΒΛΑΣ ΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

868 85 5 ΦΡΑΓΚΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

869 86 1 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

870 86 2 ΑΝΑΠΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

871 86 3 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

872 86 4 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

873 86 5 ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

874 86 6 ΓΟΥΝΤΙΚΙΑΝ ΑΡΝΤΑΣΕΣ ΜΑΡΝΤΥΡΟΥΣ 

875 86 7 ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑ ΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

876 86 8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

877 86 9 ΚΑΙΣΑΡ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

878 86 10 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

879 86 11 ΛΑΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

880 86 12 ΛΙΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

881 86 13 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

882 86 14 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

883 86 15 ΜΠΑΛΟΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

884 86 16 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

885 86 17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

886 86 18 ΝΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

887 86 19 ΞΟΥΡΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

888 86 20 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

889 86 21 ΠΑΛΗΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

890 86 22 ΠΑΝΟΛΙΑΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

891 86 23 ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

892 86 24 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

893 86 25 ΠΛΑΤΩΝ ΕΥΑΓΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 16 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

894 86 26 ΠΟΓΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

895 86 27 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

896 86 28 ΡΕΠΟΥΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

897 86 29 ΡΕΠΟΥΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

898 86 30 ΡΕΣΤΕΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

899 86 31 ΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

900 86 32 ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

901 86 33 ΣΑΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

902 86 34 ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

903 86 35 ΣΤΡΑΙΤΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

904 86 36 ΤΑΣΙ ΟΡΓΚΕΝΑ ΑΣΤΡΙΤ 

905 86 37 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

906 86 38 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

907 86 39 ΧΑΤΖΗ ΒΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

908 86 40 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

909 86 41 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

910 87 1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

911 87 2 ΒΟΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

912 87 3 ΒΟΡΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

913 87 4 ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΚΕΛΗΣ 

914 87 5 ΓΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

915 87 6 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

916 87 7 ΓΚΡΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

917 87 8 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

918 87 9 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

919 87 10 ΔΙΠΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

920 87 11 ΔΡΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

921 87 12 ΚΑΛΕΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

922 87 13 ΚΑΛΛΙΟΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

923 87 14 ΚΟΜΠΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

924 87 15 ΚΟΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

925 87 16 ΚΟΡΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

926 87 17 ΚΤΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

927 87 18 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

928 87 19 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

929 87 20 ΜΕΞΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

930 87 21 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 

931 87 22 ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

932 87 23 ΜΠΕΡΔΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 

933 87 24 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

934 87 25 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

935 87 26 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

936 87 27 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

937 87 28 ΠΕΓΚΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

938 87 29 ΣΑΛΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

939 87 30 ΣΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

940 87 31 ΣΑΜΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

941 87 32 ΣΙΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

942 87 33 ΣΙΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

943 87 34 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

944 87 35 ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

945 87 36 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

946 87 37 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

947 87 38 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

948 88 1 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

949 88 2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 

950 88 3 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

951 88 4 ΓΚΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

952 88 5 ΔΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

953 88 6 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

954 88 7 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

955 88 8 ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

956 88 9 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

957 88 10 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 

958 88 11 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

959 88 12 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

960 88 13 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

961 88 14 ΣΥΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 17 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

962 89 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

963 89 2 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

964 89 3 ΓΑΛΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

965 89 4 ΔΑΓΚΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

966 89 5 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΜΠΑΙΜΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

967 89 6 ΚΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

968 89 7 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

969 89 8 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

970 89 9 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

971 89 10 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

972 89 11 ΚΩΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

973 89 12 ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

974 89 13 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

975 89 14 ΜΑΝΩΛΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

976 89 15 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

977 89 16 ΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

978 89 17 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

979 89 18 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

980 89 19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

981 89 20 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

982 89 21 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

983 89 22 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

984 89 23 ΠΡΙΓΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

985 89 24 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

986 89 25 ΤΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 

987 89 26 ΧΑΒΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

988 90 1 ΒΟΛΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

989 90 2 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

990 90 3 ΚΟΥΣΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

991 90 4 ΚΥΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

992 90 5 ΜΑΝΔΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

993 90 6 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

994 90 7 ΜΠΙΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

995 90 8 ΠΑΠΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

996 90 9 ΤΣΙΟΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΚΟΣ 

997 91 1 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΓΙΟΣ 

998 91 2 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

999 91 3 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

1000 91 4 ΒΕΛΩΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1001 91 5 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 

1002 91 6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1003 91 7 ΚΟΡΔΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1004 91 8 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

1005 91 9 ΜΠΑΚΟΛΗ ΑΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

1006 91 10 ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1007 91 11 ΠΡΙΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1008 91 12 ΣΕΡΕΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1009 91 13 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1010 92 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1011 92 2 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1012 92 3 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 

1013 92 4 ΜΠΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1014 92 5 ΣΑΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1015 92 6 ΣΚΟΥΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

1016 92 7 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1017 92 8 ΣΠΕΡΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1018 92 9 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1019 92 10 ΤΖΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1020 92 11 ΤΡΑΣΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1021 92 12 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 

1022 92 13 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1023 93 1 HODAJ DANIELO ANDREA 

1024 93 2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΝΑΓΗΣ 

1025 93 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 

1026 93 4 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1027 93 5 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

1028 93 6 ΜΑΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1029 93 7 ΜΕΝΤΖΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ



 18 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1030 93 8 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1031 93 9 ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1032 93 10 ΠΗΓΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1033 93 11 ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1034 94 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

1035 94 2 ΒΟΥΓΑ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1036 94 3 ΚΡΕΤΕ ΙΡΙΣ ΖΙΛ ΡΕΥΜΟΝ ΜΠΕΝΖΑΜΙΝ 

1037 94 4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1038 94 5 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

1039 94 6 ΜΙΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

1040 94 7 ΜΠΟΥΤΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1041 94 8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

1042 94 9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

1043 94 10 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΑΚΗΣ 

1044 94 11 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΜΑΚΡΑΚΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1045 95 1 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1046 95 2 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1047 95 3 ΣΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1048 95 4 ΤΑΒΕΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

1049 95 5 ΤΣΩΛΑΣ NΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

1050 96 1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1051 96 2 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1052 96 3 ΒΙΡΒΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1053 96 4 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
2.- Η βεβαίωση της ορθότητας και πληρότητας της εργασίας κάθε Τομεάρχη, καθώς και η καταχώριση των 

κτιρίων και των χαρακτηριστικών τους σε ειδική ηλεκτρονική εφαρμογή, θα γίνει από τον/την αρμόδιο/α, 
κατά περίπτωση: (α) Επόπτη (β) Ανώτερο Επόπτη και (γ) την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών 
Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους Ζωής. 

       
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

      Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

            Διοικητικής Υποστήριξης 

                              Μαρουδιώ Παντελάκη 

                               

ΑΔΑ: 67316ΣΙ-2ΩΔ


		2021-09-08T14:53:25+0300
	Athens




